РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 (седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2018                                                                                                           №19

г. Алейск

	О принятии решения «О     внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 21.12.2017 № 71 «Об     утверждении Прогнозного      плана приватизации     объектов муниципальной собственности  муниципального образования Алейский район Алтайского края на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 25.06.2014 № 22, Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 20.12.2012 № 74, Собрание депутатов Алейского района   РЕШИЛО:
1. Принять решение «О     внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 21.12.2017 № 71 «Об     утверждении Прогнозного      плана приватизации     объектов муниципальной собственности  муниципального образования Алейский район Алтайского края на 2018 год»

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Алейского района С.Я. Агарковой.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и  экономической политике (С.В. Потапахина).

Председатель Собрания

депутатов Алейского района                                                                   С.Д. Миллер

                                                                                      Принято  решением  Собрания
                                                                                      депутатов    Алейского района

                                                Алтайского края

                                                       от  26.06.2018  № 19
Р Е Ш Е Н И Е

О     внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 21.12.2017 № 71 «Об     утверждении Прогнозного      плана приватизации     объектов муниципальной собственности  муниципального образования Алейский район Алтайского края на 2018 год»
1. Внести в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 21.12.2017 № 71 «Об     утверждении Прогнозного      плана приватизации     объектов муниципальной собственности  муниципального образования Алейский район Алтайского края на 2018 год» следующие изменения:

- изложить Раздел 2 Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной  собственности муниципального образования Алейский район  Алтайского края  на 2018 год в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном  сайте Администрации Алейского района, а также на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

Глава района                                                                                                    С.Я. Агаркова

г. Алейск

26.06.2018 г.

№12 -РСД

Приложение к решению Собрания

                                                                         депутатов  Алейского района
                                                     Алтайского края
                                                           от  26.06.2018 № 12-РСД
Раздел 2.Продажа движимого имущества

	№

п/п
	Наименование  и характеристика муниципального имущества
	Местонахождение

муниципального

имущества
	Предпола-гаемые

сроки

приватизации

	1
	Трактор Т-150, заводской номер 63055, двигатель № 49386, коробка передач № 7260, основной ведущий мост № 6733, цвет красно-белый, год выпуска 1990. Балансовая стоимость 145200,00
	Алтайский край, Алейский район,с. Боровское, ул. Кожина, 30
	3-4 квартал

	2
	Трактор МТЗ-80Л, заводской № машины (рамы) 646239, двигатель № 483018, основной ведущий мост № 617512, цвет синий, год выпуска 1989. Балансовая стоимость 93418,05
	Алтайский край, Алейский район, с. Дружба, ул. Школьная, 14
	3-4 квартал

	3
	ГАЗ-322171, Автобус специальный для перевозки детей (11 мест); идентификационный номер (VIN) X9632217180631689, год изготовления ТС 2008; модель, № двигателя *405240*83123324*, кузов

№ 32212180407611, цвет желтый.
	Алтайский край, Алейский район, п. Солнечный, ул. Школьная, 1
	3-4 квартал

	4
	Автомобиль марки ГАЗ-3102,    год изготовления ТС 2008; идентификационный номер Х9631020081417142; модель, номер двигателя 2.4.L – DOHC*313700255, номер кузова 31020080165883, цвет кузова светло-золотистый, государственный регистрационный знак А722РК22, балансовой стоимостью 361200 рублей
	Алтайский край, г. Алейск, ул. Сердюка, 97
	3-4 квартал

	5
	Автомобиль марки УАЗ-31512, год изготовления ТС 2004; идентификационный номер ХТТ 31512040568021; модель, номер двигателя УМЗ-41780В № 40202810; шасси (рама) №31510040585381, номер кузова №31510040007248, цвет кузова белая ночь, государственный регистрационный знак А929НО22, балансовой стоимостью 189750 рублей
	Алтайский край, г. Алейск, ул. Сердюка, 97
	3-4 квартал